
 

 

 
 
 
ЗАПИСНИК 
од Прва седница на  
Надзорен одбор на ЗЕЛС 
 
 

 

  
 Скопје, 29 ноември, 2017 г. 



ЗАПИСНИК 

од 1-ва седница на Надзорен одбор на ЗЕЛС 

Струга, 1 декември, 2017 г. 

 

Присутни: Илија Јовановски, градоначалник на општина Прилеп, Борче Митевски, 

градоначалник на општина Петровец, Соња Стаменкова, градоначалмик на општина 

Македонска Каменица, Горан Трајковски, градоначалник на општина Делчево, Еркан 

Арифи, градоначалник на општина Липково. 

 

Членовите на Управниот одбор на ЗЕЛС го усвоија и расправаа по следниот: 

ДНЕВЕН  РЕД 

1. Избор на претседател на Надзорниот одбор ЗЕЛС; 
2. Разно; 

 

ПРВА ТОЧКА: 1. Избор на претседател на Надзорниот одбор ЗЕЛС 

 

За претседател на Надзорниот одбор е предложен Илија Јовановски, градоначалник на 

општина Прилеп. Членовите на надзорниот одбор едногласно го избраа за претседател. 

По гласањето градоначалникот Јовановски им се заблагодари на довербата на колегите и 

вети дека ова тело на ЗЕЛС ќе работи активно и посветено. 

 

Одлука: Членовите на Управниот одбор едногласно го усвоија предлогот за новиот 

претседател на Надзорниот Одбор на ЗЕЛС. 

 

ВТОРА ТОЧКА: 2. Разно 

 

По втората точка на дневниот ред немаше дискусија. 

 

Струга, 1 ноември, 2017 г.                                                                            Составил, 

                                                                                          Стручната служба на ЗЕЛС 


